契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　市野　広幸　殿

印

単位 数量 単 価 金 額 備考

計

ダンプの借り上げ　外４

件

入 札 金 額 ￥

引 取 期 限 内訳書のとおり

規　　格

履　行　場　所 航空自衛隊松島基地

以下余白

品 名 （ 件 名 ）

内訳書のとおり

（消費税及び地方消費税は含んでおりません）

令和５年５月１６日

入　　　札　　　書

履 行 期 間

（ 借 上 期 間 ）
内訳書のとおり 貸 出 期 限

　貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

住 所

会 社 名

代 表 者 名

内訳書のとおり